
UCHWAŁA NR XXIV/235/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Lubaczów 

Na podstawie art.18. ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 uchwały Nr V/43/07 Rady Gminy 
Lubaczów z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Gminy Lubaczów 

Rada Gminy Lubaczów postanawia, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lubaczów nieruchomość oznaczoną 
nr działki 549/1 o powierzchni 0.0119 ha, położonej w miejscowości Lisie Jamy. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D741B811-5CDF-4E65-AF94-95D05DD620B7. Podpisany Strona 1




